

حادثه‌ها

مرگ دلخراش ۳ کارگر هنگام تمیزکردن چاه

● میزان: فرمانده انتظامی نقده از جان‌باختن سه نفر بر اثر ریزش چاه آب در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان خبر داد.
سرهنگ مودنی گفت: گزارشی به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر جان‌باختن سه نفر بر اثر ریزش چاه آب در یکی از روستاهای شهرستان نقده آذربایجان غربی اعلام شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه با هماهنگی پلیس و سازمان‌های امدادی، جسد سه مرد برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد، اظهار کرد: در تحقیقات پلیس، شاهدان گفتند حادثه‌دیدگان برای تمیزکردن چاه به داخل آن رفته بودند که به علت ریزش، جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی نقده تصریح کرد: تلاش برای مشخص‌شدن علت نهایی حادثه ادامه دارد.

مأموران قلابی در چنگال پلیس

● پلیس: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان مهرستان افرادی که خود را مأمور معرفی می‌کردند و قصد کلاهبرداری داشتند، در یک عملیات موفق پلیسی دستگیر شدند.
اسماعیل منصوری گفت: در پی شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنها از سوی افرادی مأمورنما، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران در ادامه پایش‌های اطلاعاتی متهمان را شناسایی و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیسی مواضعی به مال‌باختگان به جرم خود اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. در پایان سرهنگ «منصوری» از شهروندان خواست موارد ذیل را در پیشگیری از اخاذی و سرقت افراد مأمورنما مدنظر قرار دهند:

۱- مأموران قلابی با آگاهی از نقاط ضعف و تخلفات افراد و بزرگ‌نمایی آنها در جهت اخاذی و کلاهبرداری تلاش می‌کنند.

۲- همه مأموران دولتی در زمان اجرای مأموریت‌های خود در صورت درخواست شهروندان حتی بدون درخواست فرد مکلف به ارائه کارت شناسایی خود هستند اما مأموران قلابی به کارت مختلف از ارائه کارت شناسایی با حکم قضائی ظفره می‌روند و در صورت جعل آن نیز فرصت مطالعه دقیق کارت یا حکم را از قریبانان خود می‌گیرند.

۳- همواره توجه داشته باشید که مأموران مسئول تعیین و اعمال هیچ نوع مجازات کیفری یا مالی (اخذ مبلغ جریمه و…) به صورت مستقل نیستند.

جزئیات جدید از قتل ۲ نوجوان در گلستان

● پلیس: فرمانده انتظامی آستان گلستان جزئیات دستگیری قاتل دو نوجوان را که چند روز پیش با چاقو به قتل رسیده و زیر تپه‌ماهواره‌های روستایی در اطراف کیندکاووس مدفون شده بودند، تشریح کرد. سردار علی‌اکبر جاویدان گفت: در پی اعلام اهالی روستا حاجی قوشان کیندکاووس مبنی بر کشف دو جسد زن تپه‌ماهواره‌های اطراف روستا بلافاصله عوامل انتظامی و قضائی به محل موردنظر اعزام شدند. وی گفت: پس از مراجعه به محل موردنظر مأموران، جسد دو نوجوان را که بر اثر باران و سیلاب جابه‌جا شده بود، مشاهده کردند. این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد: صحنه به وسیله عوامل بررسی صحنه جرم و بازریس ویژه قتل مورد بررسی قرار گرفت و اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند. وی بیان کرد: پس از اعلام پزشکی قانونی مبنی بر علت مرگ ناشی از ضربات چاقو، شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان این جنایت به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. سردار جاویدان گفت: با تشکیل تیم‌های تخصصی و هدایت عملیاتی رئیس پلیس آگاهی و فرمانده انتظامی شهرستان کیند جزئیات به‌قتل‌رسیدن دو نوجوان مورد بررسی قرار گرفت و تحقیقات از اولبای دم و مرتطبان یا مقتولان آغاز شد. وی ادامه داد: پس از ۴۸ ساعت کار اطلاعاتی و تخصصی و تلاش شبانه‌روزی عوامل پلیس آگاهی، دخالت دو نفر در قتل این دو نوجوان برای مأموران محرز و نتایج در جهت دستگیری آنان آغاز شد. فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: با هماهنگی مراجع قضائی سرانجام قاتل اصلی در مخفیگاه خود و هم‌دست وی نیز ساعتی بعد دستگیر شد و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند. سردار جاویدان با اشاره به تحقیقات صورت‌گرفته خاطرنشان کرد: قاتل پس از ارائه شواهد و مدارک موجود لب به اعتراف کشود و پرده از راز قتل دو نوجوان برداشت. وی افزود: قاتل اقرار کرد روز حادثه با خودروی شخصی خود مقتولان را با رابطه دوستی و از طرفی اختلاف بر سر ازدواج با دختر موردعلاقه‌اش به بهانه تفریح به جنگل‌های اطراف مینودشت برده وی و تفریح و گردش هنگام برگشت با نقشه قبلی به وسیله چاقو هر دو نفر را به قتل رسانیده و با همکاری هم‌دست خود اجساد را به محلی برت منتقل و دفن کرده است. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: پلیس از قابلیت و توانایی لازم برای کشف جرم برخوردار بوده و انتظار دارد مردم فهیم استان به شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی توجه نکنند. فرمانده انتظامی استان در پایان از متولیان سالیات‌ها و کانال‌های خبیری و تلگرامی خواست اخلاق اطلاع‌رسانی را مراعات کنند و با انتشار اخبار و شایعات کذب موجب تشویش اذهان عمومی و آزرده‌خاطرشدن مردم نشوند.

شرق: مردی که متهم است پس از اینکه زن موردعلاقه‌اش حاضر به جدایی از همسرش نشد او را به قتل رساند، پای میز محاکمه رفت.

این مرد در جلسه رسیدگی ادعا کرد پس از کشتن این زن می‌خواست خودش را نیز بکشد اما اسلحه دیگری تیر نداشت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲ بامداد ۱۸ خرداد سال ۹۵ مأموران از قتل یک زن و زخمی شدن همسر او در خیابان ولیعصر باخیر شدند. آنها بلافاصله خود را به محل رساندند و پس از تحقیقات اولیه متوجه شدند زن جوانی که نرگس نام دارد، با شلیک چهار گلوله جان خود را از دست داده و همسرش نیز زخمی شده است. آنها همچنین متوجه شدند این زوج جوان سرایدار یک شرکت بازرگانی هستند که در همان جا نیز زندگی می‌کنند و روز حادثه از یک میهمانی به خانه بازگشته بودند که هدف تیراندازی مرد جوانی قرار گرفتند. مأموران پس از اقدامات پزشکی، از همسر نرگس که در بیمارستان تجریش بستری شده بود تحقیق کردند. او به مأموران گفت: مردی که من و همسرم را هدف گلوله قرار داد، می‌شناسم؛ او مدتی پیش برای همسرم ایجاد مزاحمت کرده بود. این مرد درباره روز حادثه گفت: با نرگس از میهمانی برگشته بودیم؛ نرگس در پارکینگ را باز کرد تا موتور را پارک کنم؛ ناگهان فرهاد را دیدم که مانع بسته‌شدن در شد و نرگس را هل داد؛ سپس با اسلحه چند گلوله به سمت ما شلیک کرد. در ادامه تحقیقات مأموران با دراختیارداشتن این اطلاعات جست‌وجو برای پیداکردن فرهاد را آغاز کردند و توانستند پس از یک ماه او را در کوه‌دشت شناسایی و بازداشت کنند. فرهاد که همان ابتدا به جرم خود اعتراف کرد، به کارگاه‌هاگن ۲۴ سال دارم. مدتی پیش به دلیل شرایط بد مالی برای کار به تهران آمدم

درخواست کمک زنی که برادرش از بیماری سرطان رنج می‌برد

شرق: زن جوانی که برادرش از هشت سال پیش با بیماری سرطان دست‌وپنجه نرم می‌کند و از تأمین هزینه‌های هنگفت درمان ناتوان است، از مردم خواست برای نجات جان برادرش کمکش کنند.

او در گفت‌وگویی با خبرنگار «شرق» از روزهای سختی گفت که به خاطر بیماری برادرش برای خانواده به وجود آمده و حالا هم اضطراب از دست‌دادن او گریبان آنها را گرفته است.

● چطور شد که متوجه بیماری برادرتان شدید؟
در سال ۸۸ برادرم خارش بسیار شدیدی در ناحیه پا و دست داشت که به دکترهای متعدد مراجعه کردم، متأسفانه تشخیصی داده نشده تا اینکه در سال ۸۹ در گردش توده‌ای ایجاد شد که بعد از آزمایشات و نمونه‌برداری مشخص شد مبتلا به سرطان خون از نوع «هودجکین» شده است.

● برادرتان چند سال دارد و قبل از این اتفاق چه می‌کرد؟ الان چه می‌کند؟

برادرم متولد ۱۳۶۵ است، تا قبل از بیماری در قسمت تأسیسات کار می‌کرد، ولی حالا دیگر نمی‌تواند کار کند؛ البته دکترش هم اجازه کارکردن در تأسیسات ندادم. با مراجعه به پزشک معالج و وضعیت برادرم وضعیف‌شدن قلبش دکتر دیگر شیمی‌درمانی را به هیچ‌وجه صلاح ندانست و به نوعی قطع امید کرد.

● روند درمان چطور بوده است؟
از سال ۱۳۸۸ که با تشدید علائم متوجه بیماری سرطان شدم، هر ۲۱ روز باید این آمپول را ۵۴ دوره‌های شیمی‌درمانی در آن سال‌ها سه میلیون

حوادث

گزارش یک پرونده، از آشنایی در تلگرام تا قتل زن جوان

قصد خودکشی داشتم، اسلحه تیر نداشت



و برای خانواده‌ام خرجی می‌فرستادم. هفت ماه قبل از حادثه پسرعمویم رحیم مرا به یک گروه تلگرامی دعوت کرد و همان‌جا با زنی جوان آشنا شدم. نرگس به من گفته بود چندماهی است از همسرش جدا شده و به‌عنوان پرستار دو کودک مشغول به کار است. به نرگس علاقه‌مند شدم و قصد ازدواج را او را

داشتم اما هربار این موضوع را با او مطرح می‌کردم، به سن می‌گفت فعلا زود است. پس از مدتی به رفتارهای رحیم و نرگس شک کردم و متوجه شدم آنها با یکدیگر رابطه دارند. پس از مدتی رحیم که متوجه شد من به رابطه آنها پی برده‌ام به سراغم آمد و گفت نرگس متاهل است و دیگر نمی‌خواهد به رابطه با ما ادامه دهد. با نرگس تماس گرفتم و درباره این موضوع با او حرف زدم. زمانی که نرگس متوجه

خیلی عصبانی شده بودم. مدتی گذشت، رحیم گفت سلاح دارد و می‌توانیم نرگس را بکشیم. روز حادثه سلاح را برداشتم و مقابل خانه نرگس و شوهرش رفتم. آنجا هردویشان را به گلوله بستم و فرار کردم. به‌این‌ترتیب با توجه به اعترافات فرهاد، سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم کیفرخواستی علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفتند و بار دیگر شکایت خود را از دادگاه بیان و تقاضای قصاص متهم را کردند. با پایان گفته‌های اولیای دم فرهاد در جایگاه ایستاد و گفت: قتل را قبول دارم. نرگس من را کول زده بود؛ برای همین احساس می‌کردم غرورم شکسته است. من نرگس را دوست داشتم اما او من را بازی داد. روز حادثه نرگس با من تماس گرفت و از من خواست دفتر خاطراتی را که داشتمم برایش ببرم، در آن دفترچه تاریخ قرارهایمان و بخشی از خاطراتمان را نوشته بودم و عکس یادگاری که آن روز گرفته بودیم را چسبانه بودم.

در ادامه فرهاد در پاسخ به این سؤال که اسلحه را چند روز قبل از حادثه تهیه کرده بود، به قضات گفت: چهار سال پیش صاحبکار قبلی‌ام به جای بخشی از حقوقم این اسلحه را به من داد. زمانی که برای حرف‌زدن به خانه نرگس رفتم آن را با خود بردم تا اگر مشکلی پیش آمد از خودم دفاع کنم اما ناگهان عصبانی شدم و به طرف آنها شلیک کردم. فرهاد در آخرین دفاعیاتش درحالی‌که اشک تمام صورتش را گرفته بود، ابراز پشیمانی کرد و از اولیای دم خواست که او را ببخشند.

در پایان قضات برای تصمیم‌گیری درباره این موضوع وارد شور شدند.

تاریخچه

خواهرانزم ازدواج کرده و دو فرزند دارد. با یک حقوق کارمندی که متأسفانه ما هم رفتیم و سربارش شدیم. خواهر دیگرم هم بی‌گار است و برادر دیگرمان هم حداقل حقوق و دستمزد را می‌گیرد.

● شما فرزند بزرگ خانواده هستید؟

در فرزند دوم خانواده هستم، بعد از خواهر که ازدواج کرده. برادر بیمارم فرزند آخر خانواده است.

● اگر کسی بخواهد به برادر شما کمک کند چطور می‌تواند این کار را بکند؟

راستش را بخواهید هر ۲۱ روز من ۵۲ میلیون تومان دارم و برایش خریداری کردم و نزدیک ۴۰۰ میلیون تومان برایم بدهی ایجاد شده است. چک دست مردم دارم که می‌خواهم بدهی‌ام بپردازم و چک‌ها پاس شود. جدای از بدهی که به مردم دارم، درخواست دارم خیران کمک کنند تا بتوانم هزینه درمان برادرم را بدهم. او جوان سالمی است؛ هیچ خطایی در زندگی نکرده است و کار می‌کرد تا هزینه زندگی پدر و مادرم را بدهد. خانواده‌ام به خاطر این بیماری در حال فروپاشی است و من درخواست دارم مردم کمک کنند تا بتوانم هزینه درمان برادرم را بدهم و او دوباره به زندگی صلح برگردد. رنج بیماری یک طرف و فشار مالی که خانواده تحمل می‌کند از طرف دیگر باعث شده زندگی ما مختل شود.

هر کدام از خیرین که قصد کمک دارند می‌توانند مبالغه خود را به این شماره کارت واریز کنند: ۶۰۳۲۹۱۱۳۱۳۳۶۰۰۷ بانک صادرات، به نام هاجر آذرون.

حبس، تبعید و دیه مجازات مردی که پسرش را کشت

در تحقیقات بعدی متهم به قتل پسرش اعتراف کرد و مدعی شد پسرش قصد انتقام‌گیری داشته و به‌همین دلیل هم او را کشته است. بعد از صدور کیفرخواست و اعزام فرهاد به دادگاه کیفری استان تهران، متهم به قتل در جایگاه قرار گرفت. با توجه به اینکه او پدر مقتول بود و اولیای‌دم نمی‌توانستند درخواست قصاص کنند، بنابراین درخواست مجازات قانونی کردند. زقتی نوبت به متهم رسید، گفت: من چهار سال قبل از این حادثه همسرم را در پی یک درگیری به قتل رساندم. بچه‌هایم خیلی کوچک بودند و اولیای‌دم رضایت دادند تا من بیرون بیایم و بچه‌هایم را بزرگ کنم پسرکم که ۱۴ساله شده بود، خیلی شرور بود و مرتب مادرم را اذیت می‌کرد. مادرم هم زمین‌گیر بود و نمی‌توانست از خودش دفاع کند همسایه‌ها

در آن زمان ما خیلی کوچک بودیم و تنها هم شده بودیم. پدربزرگ و مادربزرگمان که قیم ما بودند، نسبت به پدرم رضایت دادند. او از زندان آزاد شد، اما بعد از آزادی به شیشه معذات شد. شب حادثه درحالی‌که خواب بودم، صدایی شنیدم و بیبار شدم. فکر کردم خواب بدی دیده‌ام. به آشپزخانه رفتم، آب خوردم و برگشتم. یک دفعه دیدم پدرم سر برادرم را زیر میل کرده و او را کتک می‌زند، چنگالی هم به سمت گلویش گرفته و می‌خواهد او را بکشد. سعی کردم پدرم را از برادرم جدا کنم، اما نتوانستم. به بیرون رفتم و از مردم کمک خواستم. کسی نیامد. همه ترسیده بودند، حتی به عمه و عمویم هم تلفن کردم، آنها باور نکردند و نوجوان خواست تا در مورد آنچه دیده است توضیح دهد. او گفت: چهار سال قبل پدر و مادرم با هم درگیر شدند و پدرم مادرم را به قتل رساند.

مسعودیه پس از حضور در محل درگیری تحقیقات را آغاز کردند و بی بردند مصدوم در درمانگاه رای فوت کرده است. مأموران کلانتری پس از حضور در محل و انجام بررسی‌های اولیه فهمیدند فردی با هویت «حسن» ۲۸ساله بر اثر ضربات چاقو به گردن و شانه راستش به قتل رسیده است، بنابراین با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازریس شعبه ششم داسرای امور جنایی، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان نیز با شناسایی تعدادی از شاهدان پی بردند مقتول در زمینه خریدوفروش مواد مخدر فعالیت داشته و قبل از حادثه در پارک با یکی از مصرف‌کننده مواد مخدر به نام محمد که ۴۴ سال دارد سرقریمت مواد مخدر شیشه درگیر شده و خریدار چند تریه چاقو به او زده است. به‌این‌ترتیب تهران فرستاده شد.

رخداد

قتل عمو به دست برادرزاده

● میزان: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از وقوع یک فقره قتل در روستای هشین پنج ساعت دستگیر شد. حسین سلامی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: صبح روز گذشته پس از کسب گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در روستای هشین از توابع شهرستان جیرفت بلافاصله مأموران انتظامی در محل حادثه حاضر شدند. این مقام قضائی عنوان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل برادرزاده مقتول است که با یک قبضه اسلحه شکاری به قتل (ع.ح. ب) فردی ۵۵ساله اقدام کرده و از محل حادثه متواری شده است. دادستان جیرفت اعلام کرد: بلافاصله رسیدگی به این موضوع در دستور کار دادستانی و پلیس جیرفت قرار گرفت و قاتل کمتر از پنج ساعت به همراه اسلحه به کار گرفته‌شده در قتل دستگیر شد. سلامی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در این زمینه در شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب جیرفت ادامه داد. عنوان کرد: این قتل در پی اختلاف و درگیری لفظی قبلی و درحالی‌که مقتول در خواب بوده صورت گرفته و قاتل با شلیک گلوله اسلحه شکاری به قتل عموی خود اقدام کرده است.

پایان درگیری خونین طایفه‌ای در اندیمشک

● میزان: رئیس دادگستری اندیمشک گفت: با تلاش و وساطت دادگستری، اعضای شورای حل اختلاف و امام‌جمعه اندیمشک درگیری خونین بین دو طایفه در این شهرستان که منجر به کشته و زخمی‌شدن تعداد زیادی از طرفین شده بود، با صلح و سازش پایان یافت. خداکرم رحیمی‌بهنماین بیان کرد: در پی درگیری خونین بین دو طایفه عیسوند و حاجبوند در چم‌گلک اندیمشک که منجر به کشته و زخمی‌شدن تعداد زیادی از طرفین شده بود، خوشبختانه با وساطت، تلاش و کوشش دادگستری، اعضای شورای حل اختلاف و امام‌جمعه این شهرستان بعد از چند سال اختلاف و درگیری بین این دو طایفه صلح و سازش صورت گرفت. وی افزود: متأسفانه حدود چند سال پیش درگیری و نزاع عیسوند و حاجبوند در الیکودر آغاز شد و به‌سرعت در مناطق خوزستان و شهرستان اندیمشک گسترش یافت و با کشته‌شدن چند نفر و مجروحیت تعدادی دیگر از اعضای دو طایفه به اوج خود رسید به گونه‌ای که تنها در درگیری چم‌گلک سه، چهار نفر در مدت یک روز روانه بیمارستان شدند. رئیس دادگستری اندیمشک تصریح کرد: این درگیری در فعالیت اقتصادی چند روستای منطقه تأثیر منفی داشته و باعث خالی‌شدن این چند روستا از سکنه و ازبین‌رفتن اشتغال و فعالیت‌های اقتصادی شده است.رحیمی‌بهنماین با اشاره به رسالت دادگستری و شورای حل اختلاف در حل‌وفصل این رسالت این نهادها و حفظ به این شرایط و در راستای رسالت این نهادها و امنیت، صلح و وحدت در منطقه با رایزنی و دعوت از بزرگان این طوایف، امام‌جمعه و رؤسای شورای تأمین شهرستان اندیمشک و شماری از معتمدان، سرانجام نشست صلح و سازش بین این دو طایفه برگزار و پس از ساعت‌ها گفت‌وگو با انعقاد تفاهنامه، خوشبختانه صلح و سازش بین آنان برقرار شد و درگیری‌های خونین بیسن این دو طایفه خاتمه یافت. وی افزود: براساس این تفاهنامه، طرفین حق تعرض به یکدیگر را ندارند و چنانچه کسی خلاف این تعهد عمل کند، از مزایای صلح برخوردار نخواهد بود و مورد تعقیب قضائیی قرار می‌گیرد، همچنین در حداکثر یک ماه آینده انجام مراسم شریعت با محوریت نهاد در هر شهرستانی که مورد توافق دو طرف قرار گرفت، برگزار شود و طرفین باید رضایت خانواده‌های مقتولان و آسیب‌دیدگان را فراهم کنند. رئیس دادگستری اندیمشک خاطرنشان کرد:

مردم اندیمشک همواره در طول تاریخ در کنار یکدیگر زندگی مسالمت‌آمیزی داشته‌اند، ولی در این میان بعضا به علت بروز برخی مشکلات ناشی از ناآگاهی یا غرور جوانی اختلافاتی به وجود می‌آید که با وساطت بزرگان و معتمدان به آشتی و صلح منجر می‌شود.

مردم اندیمشک همواره در طول تاریخ در کنار یکدیگر زندگی مسالمت‌آمیزی داشته‌اند، ولی در این میان بعضا به علت بروز برخی مشکلات ناشی از ناآگاهی یا غرور جوانی اختلافاتی به وجود می‌آید که با وساطت بزرگان و معتمدان به آشتی و صلح منجر می‌شود.

مردم اندیمشک همواره در طول تاریخ در کنار یکدیگر زندگی مسالمت‌آمیزی داشته‌اند، ولی در این میان بعضا به علت بروز برخی مشکلات ناشی از ناآگاهی یا غرور جوانی اختلافاتی به وجود می‌آید که با وساطت بزرگان و معتمدان به آشتی و صلح منجر می‌شود.

یک کشته و ۵ زخمی در تصادف زنجیره‌ای مقابل پارکی در تهران

● ایرنا، مدیر روابطعمومی مرکز اورژانس تهران از تصادف شش دستگاه خودرو در بزرگراه شهید همت مقابل پارک جوانمردان خبر داد و گفت: در این حادثه یک خانم جوان جان باخت و پنج نفر به دلیل مصدومیت راهی بیمارستان شدند. حسن عباسی افزود: ساعت ۳۰ دقیقه بامداد دیروز حادثه برخورد شش دستگاه خودرو به سامانه ۱۱۵ اعلام و عوامل سه تیم درمانی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: با حضور عوامل اورژانس مشاهده شد شش دستگاه خودروی سبک و سنگین با یکدیگر برخورد کرده و دو خانم و سه آقا از نواحی مختلف اندام‌ها دچار مصدومیت شده بودند و همچنین یک خانم حدود ۱۷ساله به دلیل شدت جراحات وارده در محل حادثه جان باخت. عباسی ادامه داد: عوامل اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه درمانی پنج مصدوم این حادثه را به بیمارستان‌های دکتر شریعتی، شهید فیاض‌بخش و رسول‌اکرم(ص) منتقل کردند. وی علت این تصادف سنگین را در دست بررسی کارشناسان پلیس راهور اعلام کرد.